[bookmark: _GoBack]様式第5号（第4条関係）
　　年　　月　　日

（宛先）加賀市長

国籍・地域

申請者　住　所

連絡先

氏　名
　　　　　　　　　　　　　※署名又は記名押印

起業準備活動計画確認申請書（更新用）

　外国人起業活動促進事業に関する告示（平成30年経済産業省告示第256号）第5の6の確認を受けたいので、同告示第5の5に基づき、下記のとおり申請します。
　なお、起業準備活動を行うに当たっては、同告示、加賀市外国人起業活動促進事業実施要綱その他の関係法令等を遵守するとともに、これに基づく加賀市又は加賀市から委託を受けた者の指示に従います。

記

＜添付資料＞

	提　出　書　類
	チェック欄

	１
	起業準備活動計画書（様式第2号）

	２
	在留期間の更新後6月間の申請者の住居を明らかにする書類（賃貸借契約書の写しなど）

	３
	在留期間の更新後6月間の申請者の滞在費を明らかにする書類（申請者の預貯金通帳の写しなど）

	４
	その他加賀市長が必要とする書類

この計画書に記載していただいた個人情報は、加賀外国人企業活動推進事業に係る計画の確認申請の審査及び起業準備活動の進捗状況の確認その他の調査のために利用します。